
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fialová/lucie.fialova@osu.cz  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II.  
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Mobilní hlasové a datové služby pro 

Ostravskou univerzitu“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a to i přes to, že žádost byla zadavateli doručena po 
lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona. V případě, že zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 54 odst. 5 zákona. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den,  
Níže si dovoluji zaslat dotaz k veřejné zakázce.  
Zadavatel ve své odpovědi na zřízení signálu mj. uvádí: 
 
Odpověď č. 2: 
„Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že indoor rozvod GSM signálu zatím neplánuje vybudovat, pouze 
na základě zjištění, že by venkovní signál nedostačoval a bylo nutné z důvodu nepropustnosti 
stavebních materiálů provést vnitřní rozvod.“ 
 
V případě, že by venkovní signál nedostačovat a bylo by nutné vybudovat zcela novou infrastrukturu 
vnitřního rozvodu, tak žádáme Zadavatele o informaci, zda by tyto náklady šly na vrub Zadavatele 
či by je musel financovat dodavatel služby? A pokud bude řešit dodavatel, bude-li tímto změněn 
termín dodáni signálu na této lokalitě a lokalita bude vyjmuta ze sankčního ujednání? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že předpokládá, že vhodným pokrytím venkovního signálu 

v lokalitě Černá louka bude pokryta převážná část budov. Pokud přesto bude nutné dobudovat 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

indoor rozvod v budovách, nebude se na tyto práce vztahovat sankční ujednání. Zadavatel však 

předpokládá finanční účast operátora.  

 

 

 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
V Ostravě dne …………… 

 

 

     …………………………………………. 
Ing. Lucie Fialová 

referent oddělení veřejných zakázek 


		2023-03-01T09:04:43+0100
	Ing. Lucie Fialová




